REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Gramsh mg2.| /[§ /2024
PVENDIM
Nr Date / /
PiER

DHiENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN KORRIK 2024 (Fonpi 6%)

Relacionin e Drejtorisé¢ Ekonomike dhe Financés,Sektori i Ndihmes Ekonomike dhe
Aftesise se Kufizuar “ Pér dhénien e ndihmés Ekonomike nga fondi 6% pér muajin
korrik 2024” mbeshtetur né Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né
Republikén e Shqipérisé,Neni 21; VKM Nr.597 daté 04.09.2019 si dhe né Ligjin Nr,
139/2015 daté 17.12.2015 “Pér veteqeverisjen vendore neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a
dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés / / 2024, pasi mori né shqyrtim

VENDOSI:

1 Té perfitojné Ndihmé Ekonomike 31 familje me nje fond prej 116.494 leké sipas tabelés sé
méposhtme:

G__ram_éh Plora SHiEo NE- Rekomanduar
i i YA°  1G65407150A [2022- |per trajtim me [3703.00 3703.00 |2
014176 |fondin 6 %
'iElieﬁ Qerim deat o NE' REKG'm'an'dua‘rf o . :
2 s |H70427193B |2023- |per trajtim me 3703.00 |~ |3703.00 |2
s L 10145ts fonding e '
Vilson Bashkim HEx Rekomanduar
3 Hysa 171221004Q |2023- |per trajtim me [2178.00 2178.00 |1
> 021975 |fondin 6 %
PR e s e N Re]{ohﬁahgluér" el _ .
4 |Sokrat Josif Ziu |E71108015L  [2023-  |per trajtim me [3703.00 . 3708000 2
oo hjoesgselfongiiieRe e
| Art NE- Rekomanduar
5 | oo T 1756261141 [2023-  |per trajtim me|5940.00 5940.00 |2
bl 025219 |fondin 6 %
g oo INE RGO -
16 [ B l165805013M 2023~ |pertrajtim me 594000 | |5940.00 |2
eosmaate 1 0a90y0 fondine e | e

Adresa; Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail: bashkia.gramsh(@bashkiagramsh.gov.al




NE- Rekomanduar
- Alma Mele
7 Shila 9 1459120155 2024~ |per trajtim me |[2178.00 2178.00
| 003068 |fondin 6 %
Bt -~ |NE- |Rekomanduar
|8 1G76227112Q |2024- per trajtim me (2178.00 2178.00
Pellumb Vela : i
_ 1005861 |fondin 6 %
el Al NE- Rekomanduar
9 Huta 1559100790 |2024- |per trajtim me|7920.00 7920.00
009056 |fondin 6 %
et ‘ NE- |Rekomandu:
10 ;erga Shefit | G55906038C |2024: |per trajtim me 217800 2178.00
T e 013028 |fondin 6%
; ; NE- Rekomanduar
111 B::j;‘msr:f‘t HO0107065M [2024- | per trajtim me [2178.00 2178.00
013442 |fondin 6 %
Besjana Kujtim | .. ; NE' i F{elgq'm?'_ndua”r‘. il e
12 Héﬁjc'ha SWHM 1115606107P [2024-  |per trajtim me,2178.00 2178.00
e : 1014981 |fondin6 % | '
Vilka Sefer NE- Rekomanduar
113 Doko H85201242A [2024- |per trajtim me|2178.00 2178.00
' 015659 |fondin 6 %
| |AIma ~ INE- |Rekomanduar| [l
[14|Muharrem  |H35108049C [2024- |per trajtim me (2178.00 2178.00 |1
|Brahimi © | 015735 fondin 6 % ’ )

Kushov

Kapllani

fondin 6

%

Naxhire Selim INES Rekomanduar
g 1 Bora H15405044A |2023- |per trajtim me [2178.00 1288.00 |3466.00
' 014161 |fondin 6 %
Rajmonda |~ |NE-  |Rekomanduar| B
|2 |Ramadan.  '|H056070770 |2023- " |per trajtim me [2178.00 2178.00

Fishe) Lulezim Xhezo NE- Rekomanduar
1 Du ﬁz ; G508200290 |2023- |per trajtim me [2178.00 2178.00
L 023136 |fondin 6 %
Dar'an B ;"'m"! ey |NE- .'Rékquhfaﬁduar |
2 |oonen BOURM 1s0725018W (2024- | per trajtim me 217800 2178.00
: o 002463 |fondin 6 %
Drita Kasem NE- Rekomanduar
3 kula G65404201E |2024- |per trajtim me [2178.00  [1288.00 |3466.00
004516 |fondin 6 %
4 | eid S i [K51026066H 2024- |per trajtim me 2178.00 Sindion
TR 008567 [fondin6 % ‘
Ramazane NE- Rekomanduar
5 e F85605013F |2024- |per trajtim me|0.00 0.00
s 018248 |fondin 6 %

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi *10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov al




Tunje i o= INERR A Rekomanduard s e =
i e Miraka,ltl_osaom__ep_ 2023- |per trajtim me (5881.00 | - 5881.00 |4
can a1 016345 |fondin 6 % , : |
Anlla Aaron NE- Rekomanduar
2l g J060230140 |2023- |per trajtim me|7920.00 7920.00 |3
031504 |fondin 6 %
XbelAPORTaR i NE-  |Rekomanduar| - - . |. =l
3 o4 |F90706014M 12024- per trajtim me 3703.00 11288.00 4991.00 |2
. 1005985 fondin6% | . T e
Niko NE- Rekomanduar
4 |Aleksander G40223015R |2024- |per trajtim me [3703.00 |1288.00 |4991.00 |2
Rama 008531 |fondin 6 %
e teie s | INE L IRckomdnduanl L o
5 Mura’cji " |F76031002L [2024- |per trajtim me|3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
Lo el e 1011999 {fondin6% el iae
Caiish Fefa NE- Rekomanduar
B s G90620031B |2024- |per trajtim me|2178.00  |1288.00 [3466.00 |2
015424 |fondin 6 %
IHysen Barjam | NE‘ : Rékqmahduarf b Sl e o it
7BZ“ : ~ |G20212034M |2024- |per trajtim me|3703.00 |1288.00 14991.00 |2
Miietata NE- Rekomanduar
8 |garjam Cekrezi GO1020015R |2024- |per trajtim me |3703.00 [1288.00 |4991.00 |3
! e 016036 |fondin 6 %
|Xhevair Mehd.i'-- e "NE'.'V'.: ,‘I_“{e!j(o'm'ancfl:uar:_-' T e e e :
9. T.abakur * |F20824006P  |2024- |per trajtim me|3049.00 |1288.00 |4337.00 |3
M : 1016503 |fondin 6 % : it iy
Dritan Riza NE- Rekomanduar
10| oo |H20330016Q [2024- |per trejtim me |5227.00  |1288.00 |6615.00 |3
! 016640 |fondin 6 %

Pergj.Sek .NE dhe PAK Dr.Drej. Finances dhe Buxhefit
Elisab fpexhiu Ermal Hysa
Sekretari Keshillit Kryetari Keshillit
Xhulia Gjini Enis Zani

A
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